
          Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  205 / 10

    Wójta Gminy Osie

    z dnia 9 czerwca 2009 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli finansowej jednostek organizacyjnych 
Gminy Osie w 2009 r.

           Na podstawie § 12 Zarządzenia Nr 14/07 Wójta Gminy Osie z dnia 30 marca 2007 r. 
w sprawie regulaminu kontroli w Urzędzie Gminy Osie  zarządzam co następuje:

§ 1. Przeprowadzić kontrolę finansową następujących jednostek organizacyjnych Gminy Osie 
w następujących terminach.
    
1. Gminny Ośrodek Kultury w Osiu                                 - w miesiącu  sierpniu
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej                          - w miesiącu sierpniu 
3. Szkoła Podstawowa w Brzezinach                               - w miesiącu wrześniu
4. Zespół Szkół w Osiu                                                     - w miesiącu wrześniu
5. SP ZOZ Gminna Przychodnia - w miesiącu wrześniu
6. Szkoła Podstawowa w Wierzchach - w miesiącu październiku
7. Gminny Zakład Komunalny                                         - w miesiącu październiku
8. Przedszkole Publiczne w Osiu                                     - w miesiącu listopadzie
9. Urząd Gminy w Osiu                                                   - w miesiącu listopadzie

§ 2.  Kontrola finansowa dotyczy; 

1. procesów związanych z gromadzeniem rozdysponowaniem środków publicznych,
2. zaciągania zobowiązań finansowych.
3. realizacji zobowiązań wobec pracowników.
4. realizacja zobowiązań wobec skarbu państwa i ZUS.
5. przestrzeganie procedur dotyczących udzielania zamówień publicznych.

§ 3.  Powyższe zarządzenie stanowi upoważnienie dla Skarbnika Gminy do przeprowadzenia 
czynności kontrolnych w/w jednostkach.

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

                                                                                               
                                                                                                    Wójt Gminy Osie
                                                                                                    (-) Michał Grabski


